
UCHWAŁA Nr 54/06

Miejskiej Komisji Wyborczej w Działdowie

z dnia 19 października 2006r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art.18  ust.1,  2,  2a.  i  ust.5  oraz art.19  ustawy z dnia  16 lipca 1998r.  -  Ordynacja

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz.1547 z późn.

zm.), art.6 ust.2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta

miasta (Dz.U. Nr 113, poz.984 z późn. zm.) i uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 września

2006r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz

zasad powoływania terytorialnych komisji  wyborczych i  obwodowych komisji  wyborczych w wyborach

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, Rady m.st. warszawy i rad dzielnic m.st. Warszawy

(M.P.  Nr  61,  poz.641)  oraz po przeprowadzeniu  publicznego losowania  w dniu  19  października  2006r.

Miejska Komisja Wyborcza uchwala, co następuje:

§ 1

Dla  przeprowadzenia  wyborów  do  rad  gmin,  rad  powiatów  i  sejmików  województw  oraz  wyborów

bezpośrednich  Burmistrza  Miasta  Działdowo,  zarządzonych  na  dzień  12  listopada  2006r.,  powołuje  się

obwodowe komisje wyborcze w następujących składach:

OBWÓD GŁOSOWANIA Nr 1 w Działdowie

1. BEATA TERESA SZYMAŃSKA – Działdowo

2. KATARZYNA SIECZCZYŃSKA – Działdowo

3. EDWARD SKŁODOWSKI – Działdowo

4. RYSZARD LECH – Działdowo

5. PIOTR DERCZ – Działdowo

6. BOŻENA ŚWINIARSKA – Działdowo

7. JAROSŁAW PIOTR KĘDZIERSKI – Działdowo 

8. GRZEGORZ WASZCZAK – Działdowo

9. MARIUSZ PIETRZAK – Osoba wskazana przez 
Burmistrza Miasta Działdowo

 



OBWÓD GŁOSOWANIA Nr 2 w Działdowie

1. DANUTA WŁODARCZYK – Działdowo

2. TERESA WIECIŃSKA – Działdowo

3. EWA CEGIEŁKA – Działdowo

4. MAŁGORZATA POWODZIŃSKA – Działdowo

5. IWONA TELUS – Działdowo

6. TOMASZ MICHALAK – Działdowo

7. JADWIGA RÓŻAŃSKA – Działdowo

8. MARIA KAPITAŃSKA – Działdowo

9. PAWEŁ WÓŁKOWSKI – Osoba wskazana przez 
Burmistrza Miasta Działdowo

OBWÓD GŁOSOWANIA Nr 3 w Działdowie

1. EWA  AGNIESZKA STRZELEC – Działdowo

2. ELŻBIETA ZAWADZKA – Działdowo

3. RENATA ELŻBIETA ZYZNOWSKA – Działdowo

4. ELŻBIETA WACŁAWA MAJERSKA – Działdowo

5. CEZARY STĘPKA – Działdowo

6. DANIELA PEĆ  – Działdowo

7. ALICJA UMIŃSKA – Działdowo

8. PRZEMYSŁAW CHOJNACKI – Działdowo 

9. BARBARA STAŚKIEWICZ – Osoba wskazana przez 
Burmistrza Miasta Działdowo

OBWÓD GŁOSOWANIA Nr 4 w Działdowie

1. ELŻBIETA GABRYELA URBAŃSKA – Działdowo

2. PAWEŁ MARKOWSKI – Działdowo

3. SŁAWOMIR GRZEBSKI – Działdowo

4. TERESA KOŁAKOWSKA – Działdowo

5. LUCYNA ANGOWSKA – Działdowo

6. MAGDALENA KROPLEWSKA – Działdowo

7. JADWIGA DYTKOWSKA – Działdowo

8. JAN FREJLICH – Działdowo

9. BOŻENA GÓRNA – Osoba wskazana przez 
Burmistrza Miasta Działdowo

 



OBWÓD GŁOSOWANIA Nr 5 w Działdowie

1. MICHAŁ ANDRZEJ SENDECKI – Działdowo

2. CZESŁAW WIŚNIEWSKI – Działdowo

3. MARIANNA MICHALAK – Działdowo

4. MAŁGORZATA ROCHOŃ – Działdowo

5. ANTONI KALINOWSKI – Działdowo

6. MARIANNA CZARNECKA – Działdowo

7. ANNA DRAMIŃSKA  – Działdowo

8. MIROSŁAWA ZERA – Działdowo

9. KATARZYNA NOWOCIŃSKA – Osoba wskazana przez 
Burmistrza Miasta Działdowo

OBWÓD GŁOSOWANIA Nr 6 w Działdowie

1. WIESŁAW SZWECKI – Działdowo

2. BARBARA CHĄDZYŃSKA – Działdowo

3. KATARZYNA GORZKOWSKA – Działdowo

4. ELŻBIETA WOJCIESZEK – Działdowo

5. ALEKSANDRA BARBARA KOWALKOWSKA – Działdowo

6. TADEUSZ MAŁACHOWSKI – Działdowo

7. ŁUKASZ ZAWADZKI – Działdowo

8. MIROSŁAW PIEKARSKI – Działdowo

9. RENATA OLSZEWSKA – Osoba wskazana przez 
Burmistrza Miasta Działdowo

OBWÓD GŁOSOWANIA Nr 7 w Działdowie

1. STEFAN OLKO – Działdowo

2. WOJCIECH ZBIGNIEW CIEŚLAK – Działdowo

3. WIKTOR ŁUKASZ LORKOWSKI – Działdowo

4. KATARZYNA POLEWACZYK – Działdowo

5. SYLWIA KATARZYNA ŻUCHOWSKA – Działdowo

6. IRENA WŁADYSŁAWA SĘKOWSKA – Działdowo

7. IZABELLA TERESA PANKOWSKA – Działdowo

8. BOŻENA SOKOLSKA – Działdowo

9. MARIA ANNA BRZOZOWSKA – Osoba wskazana przez
Burmistrza Miasta Działdowo

 



OBWÓD GŁOSOWANIA Nr 8 w Działdowie

1. MICHAŁ MAZUREK – Działdowo

2. AGNIESZKA GNIADKOWSKA – Działdowo

3. JANUSZ DUDZIŃSKI – Działdowo

4. MARIA JOLANTA SYNAKOWSKA – Działdowo

5. MAŁGORZATA SPITTAL – Działdowo

6. PAWEŁ KARPIŃSKI – Działdowo

7. IRENA BUDZICHOWSKA – Działdowo

8. GRZEGORZ KURLETO – Działdowo

9. ANNA GRZEGRZÓŁKA – Osoba wskazana przez 
Burmistrza Miasta Działdowo

OBWÓD GŁOSOWANIA Nr 9 w Działdowie

1. DARIUSZ ZIĘBICKI – Działdowo

2. JACEK JERZY KOWALKOWSKI – Działdowo

3. ANDRZEJ CEDLERSKI – Działdowo

4. NATALIA BARTKOWSKA – Działdowo

5. MAREK DUDZIŃSKI – Działdowo

6. JAROSŁAW KOŁODZIEJSKI – Działdowo

7. KRYSTYNA KATARZYNA MAKAREWICZ – Działdowo

8. GRAŻYNA MARIA ZARĘBSKA – Działdowo

9. EDWARD OMAN – Osoba wskazana przez 
Burmistrza Miasta Działdowo

OBWÓD GŁOSOWANIA Nr 10 w Działdowie

1. DAGMARA CYBULSKA – Działdowo

2. KATARZYNA SAMSEL – Działdowo

3. ALEKSANDRA BARBARA ORZECHOWSKA – Działdowo

4. EWA DAWIDOWICZ – Działdowo

5. WITOLD BRONISZEWSKI – Działdowo

6. MARTA SZULC – Działdowo

7. BARBARA IRENA SCHMIDT – Działdowo

8. HANNA GRZEBSKA – Działdowo

9. ANDRZEJ CHOJNOWSKI – Osoba wskazana przez 
Burmistrza Miasta Działdowo

 



OBWÓD GŁOSOWANIA Nr 11 w Działdowie

1. MALWINA KEMPIŃSKA – Działdowo

2. MARIA JADWIGA SUPTELNA – Działdowo

3. MARIA NIGOWSKA – Działdowo

4. ANETA MARKOWICZ – Działdowo

5. BARBARA JOLANTA KUROWSKA – Działdowo

6. WIESŁAWA BRZOZOWSKA – Działdowo

7. AGNIESZKA BOMBOSZ – Działdowo

8. ANNA KUŹNIEWSKA – Działdowo

9. RYSZARD MAKSZYŃSKI – Osoba wskazana przez 
Burmistrza Miasta Działdowo

OBWÓD GŁOSOWANIA Nr 12 w Działdowie

1. WIOLETTA CHMIELEWSKA – Działdowo

2. KATARZYNA GUTKOWSKA – Działdowo

3. ELŻBIETA ALEKSANDROWICZ – Działdowo

4. ROBERT ANDRZEJ TYTKO – Działdowo

5. ELŻBIETA SZMELTER – Działdowo

6. KAZIMIERZ ŚLIWKA – Działdowo

7. SZYMON MICHALSKI – Działdowo

8. MONIKA SPITTAL – Działdowo

9. MAGDALENA KARSKA – Osoba wskazana przez 
Burmistrza Miasta Działdowo

OBWÓD GŁOSOWANIA Nr 13 w Działdowie

1. DOROTA TERESA KŁOSOWSKA – Działdowo

2. ALINA KOWALSKA – Działdowo

3. AGNIESZKA CZAPLICKA – Działdowo

4. TOMASZ KORDECKI – Działdowo

5. ILONA MAGDALENA CICHOCKA – Działdowo

6. IZABELA MILEWSKA – Działdowo

7. DOROTA CHOJNACKA – Osoba wskazana przez 
Burmistrza Miasta Działdowo

 



OBWÓD GŁOSOWANIA Nr 14 w Działdowie

1. TOMASZ MARIUSZ SZAŁKOWSKI – Działdowo

2. MARIA WANDZLEWICZ – Działdowo

3. MARZENA ANNA GRZYMKOWSKA – Działdowo

4. KAZIMIERZ WONDZYŃSKI – Działdowo

5. PIOTR BOMBOSZ – Działdowo

6. ALEKSANDRA BOŃKOWSKA – Działdowo

7. MAGDALENA  ANGOWSKA – Osoba wskazana przez 
Burmistrza Miasta Działdowo

§ 2

Zobowiązuje  się  Przewodniczącą  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w  Działdowie  do  niezwłocznego

przekazania  po jednym egzemplarzu niniejszej  uchwały Burmistrzowi  Miasta  Działdowo i  Komisarzowi

Wyborczemu w Elblągu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega niezwłocznemu podaniu do publicznej wiadomości

przez rozplakatowanie na terenie miasta, wywieszenie w Urzędzie Miasta Działdowo oraz zamieszczenie

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Działdowo.

Przewodnicząca

Miejskiej Komisji Wyborczej

w Działdowie

/-/Nina Romsicka

 


